
 

 

      

    

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด 

เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด 
สมัยวิสามัญ  ครั้งที่  ๑  ประจำปี พ.ศ. 2567 

****************************** 
  

เนื่องด้วย  นายอำเภอสามพรานได้พิจารณาอนุญาตให้เปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ท่าตลาด  สมัยวิสามัญ ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. 2567  ตั้งแต่วันที่ 19 – 31  มกราคม  ๒๕67 เพ่ือสภา
พิจารณาเห็นชอบให้ใช้จ่ายเงินสะสมในการดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมซับเมอร์สสูบน้ำประปาขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลท่าตลาด หมู่ที่ 5  และหมู่ที่ 8  ที่ชำรุดเสียหายเกิดการขัดข้อง ให้สามารถใช้การได้ตามปกติอย่าง
รีบด่วนตามข้อ 38 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่
แก้ไขเพ่ิมเติมฯ แล้วนั้น 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 20 (1) ข้อ 21 และข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย     
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมฯ ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
ท่าตลาด  จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด  สมัยวิสามัญ ครั้งที่ 1  ประจำปี พ.ศ.2567    
ในวันจันทร์ที่  22  มกราคม พ.ศ. 2567   เวลา 10.30 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด 
(ชั้น 2)  ตำบลท่าตลาด  อำเภอสามพราน  จังหวัดนครปฐม 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  19  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

      (ลงชื่อ) 
                                    (นายมนชัย  พร้อมมูล) 
                                                 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด 
 
 
 
 
 


